様式第１号

法定外公共物用途廃止申請書

年　　月　　日

（あて先）　相　生　市　長

（申請者）住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　実印
電話（　　　　）　　―

　　　　　　　　　　　　　　（代理人）住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

下記の法定外公共物について、用途廃止くださるよう関係図書を添えて申請します。

記

	位　　　　　　置
	種　類
	現用途
	面積（㎡）

	相生市

添付書類

　（１）印鑑証明書、委任状

（２）法定外公共物用途廃止及び売払申請理由書（様式第2号）、官民協定書写し、

　（３）隣接土地所有者一覧表（様式第3号）及び土地登記事項証明書

　（４）法定外公共物用途廃止及び売払同意書（様式第4号）

　（５）位置図、公図、実測平面図、横断面図、求積図

　（６）現況写真

　（７）その他市長が必要と認める書類

※　位置については、大字、字、地番で表示し、無地番の場合は隣接地番を使用し、××番地先と表示すること。
※　種類は、無地番の場合は公図上の種類を、有地番の場合は登記地目を記入する。
※　現用途の欄は、当該土地の現在（申請時）の用途を記入すること。
※　申請書については、3部提出願います。
様式第２号

法定外公共物用途廃止及び売払申請理由書

年　　月　　日
（あて先）　相　生　市　長

（申請者）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話（　　　　）　　―

（申請地）
　（申請の理由）
（今後の予定）

記載要領

※副本への添付については、本書の写しに原本証明することにより可とする。
様式第３号

隣接土地所有者一覧表

	所在
	地　番
	地　目
	面積（㎡）
	所　有　者
	同意書の有無
	備　考

年　　月　　日

調査者　　　　　　　　　　　　　　　印

様式第４号

法定外公共物用途廃止及び売払同意書

年　　月　　日

（あて先）　相　生　市　長

（同意者）利害関係（　　　　　　　　　　　　）

住所
　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話（　　　　）　　―

このたび、下記の法定外公共物を用途廃止及び売払いすることに同意します。

記

１　法定外公共物の位置、面積等

	位　　　　　　　　置
	種　　類
	面積（㎡）

	相生市

２　申請者

　　　住　所

　　　氏　名

３　その他

記載要領

※利害関係欄に、隣接土地所有者、地元自治会代表者、地元水利関係代表者、その他等を記入する。

※位置については大字、字、地番で表示し、無地番の場合は隣接地番を使用し、××番地先と表示する。

※種類は、無地番の場合は公図上の種類（道路、水路等）を、有地番の場合は登記地目を記入する。
※副本への添付については、本書の写しに原本証明することにより可とする。